

Larsson Holding ApS

Ørbækvej 193, Tved

5700 Svendborg

CVR-nr. 34892679

Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 19. maj 2020

Lise Thode Larsson
Dirigent

Larsson Holding ApS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Larsson Holding ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Larsson Holding ApS Ørbækvej 193, Tved 5700 Svendborg
CVR-nr.	34892679
Stiftelsesdato	19. december 2012
Hjemsted	Svendborg
Regnskabsår	1. januar 2019 - 31. december 2019
Direktion	Lise Thode Larsson, Direktør
Revisor	Kreston JC Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Vestre Engvej 3 5400 Bogense
CVR-nr.	27619096

Larsson Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i ...

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2019 - 31. december 2019 udviser et resultat på kr. 204.042, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en balancesum på kr. 1.008.757, og en egenkapital på kr. 1.004.257.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

[Beskrivelse af væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold]

Larsson Holding ApS

Resultatopgørelse

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre eksterne omkostninger		-6.224	-4.820
Bruttoresultat		-6.224	-4.820
Andre finansielle indtægter		211.250	330.000
Finansielle omkostninger		-984	-8.819
Resultat før skat		204.042	316.361
Årets resultat		204.042	316.361
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		200.000	108.000
Overført resultat		4.042	208.361
Resultatdisponering		204.042	316.361

Larsson Holding ApS

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	1, 2	1.000.000	1.000.000
Finansielle anlægsaktiver		1.000.000	1.000.000
Anlægsaktiver		1.000.000	1.000.000
Likvide beholdninger		8.757	0
Omsætningsaktiver		8.757	0
Aktiver		1.008.757	1.000.000

Larsson Holding ApS

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		724.257	720.215
Udbytte for regnskabsåret		200.000	108.000
Egenkapital	3	1.004.257	908.215
Gæld til banker		0	87.285
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		4.500	4.500
Kortfristede gældsforpligtelser		4.500	91.785
Gældsforpligtelser		4.500	91.785
Passiver		1.008.757	1.000.000
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

Larsson Holding ApS

Noter

	2019	2018
1. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris primo	1.000.000	1.000.000
Kostpris ultimo	1.000.000	1.000.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.000.000	1.000.000

2. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

Associerede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
AC Kiropraktisk Center Sydfyn ApS	Svendborg	25,00	1.007.716	927.596
			1.007.716	927.596

3. Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital primo	80.000	720.215	108.000	908.215
Udbetalt udbytte fra sidste år			-108.000	-108.000
Forslag til årets resultatdisponering		4.042	200.000	204.042
	80.000	724.257	200.000	1.004.257

Selskabskapitalen består af 80 anparter á nominelt 1.000 kr.

Selskabskapitalen har været uændret siden stiftelsen.

4. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Lise Thode Larsson (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-210658433935

IP: 85.27.xxx.xxx

2020-05-19 13:09:44Z

NEM ID 

Jan Godtfred Christiansen (CPR valideret, CVR valideret)

Godkendt revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-516391103780

IP: 5.103.xxx.xxx

2020-05-19 13:18:52Z

NEM ID 

Lise Thode Larsson (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-210658433935

IP: 83.75.xxx.xxx

2020-05-19 13:29:35Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: OCCOU-3W2AB-EEVOJ-INJPU-INX68-XKXWQ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>